STATO DI POSSESSO -------------------------------------------------      ///// 

VALORE DI STIMA CORRETTO---(148.679,28–11.000,00) 

=137.679,28 €    

RIDUZIONE DOVUTA ALL'ASSENZA DELLA GARANZIA (-10%)   

-euro  13.767,93 

VALORE DI STIMA DEFINITIVO (137.679,28-13.767,93)= 

€ 123.911,35 arrotondato a 125.000,00 (centoventicinquemila//00 euro) 

Valore locativo € 800,00 mensili (ottocento//00) in condizioni normali. 

NOTA : IL VALORE DI CUI SOPRA E’ DA CONSIDERARSI 

COMPRENSIVI DEI PROPROZIONALI DIRITTI CONDOMINIALI.  

21) nell’ipotesi siano state pignorate una o più quote, accerti il nominativo di tutti gli

[...]

L’attestato è stato rilasciato in data 08/01/2025 ed è valido fino al 

08/01/2035, fatto salvo eventuali futuri interventi al fabbricato che ne 

modifichino le caratteristiche in relazione alla prestazione energetica.  

Valore di stima definitivo  € 125.000,00 (euro centoventicinquemila//00). 

Valore locativo € 800,00 mensili (ottocento//00) in condizioni normali. 

Alla data del 20/12/2024 esistevano spese condominiali pregresse di: 

-posizione contabile per l’anno contabile 2022  € 1.082,04 ca; 

-posizione contabile per l’anno contabile 2023 € 818,45 ca;